
岡山県立倉敷天城高等学校 ハンドボール部 

 

令和元年度全国高等学校総合体育大会ハンドボール競技大会    

「高松宮記念杯第 70 回全日本高等学校ハンドボール選手権大会」出場  

  

賛 同 金 趣 意 書 

 

拝啓 深緑の候、皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。  

  また、平素から本校の教育活動につきまして、多大なるご理解と温かいご支  

援を賜りまして心から感謝申し上げます。  

  さて、本校女子ハンドボール部は、全国高等学校総合体育大会岡山県予選 

会において激戦を勝ち抜き、38 年ぶり３回目の優勝を成し遂げ全国大会出場 

（熊本県山鹿市他）を勝ち取ることができました。これもひとえに皆様方のご  

支援の賜と厚く感謝申し上げます。  

  全国大会の晴れ舞台では、ハンドボール部員一同、日頃の練習の成果を遺憾  

なく発揮するとともに、岡山県の代表として、そして、倉敷天城高等学校とし  

ての自信と誇りを持って大会に臨んでまいります。また、保護者・卒業生・地  

元の皆様とともに選手たちを精一杯応援する所存です。  

  つきましては、全国大会出場は選手の派遣費、諸準備等に多額の費用がかか  

ることが予想されます。  

  皆様におかれましては厳しい経済状況の折、誠に恐縮に存じますが、その一  

部についてご支援いただき、この素晴らしい教育活動の機会を実りあるものに  

すべく、募金活動の趣旨にご理解、ご賛同いただき、何卒お力添えを賜ります  

よう心よりお願い申し上げます。  

 

敬具   

令和元年６月吉日  

 

岡山県立倉敷天城高等学校ハンドボール部を支援する会  

岡山県立倉敷天城高等学校  

女子ハンドボール部保護者   代 表  中 村 幸 江  

Ｐ Ｔ Ａ   会 長  前 谷  学  

校 長  白 神 敬 祐  

 

 



記  

 

１  募 金 目 的  全国大会出場に伴う生徒派遣経費等  

 

２  申 込 単 位  １口１千円  

＊できれば３口以上のご協力をお願いします。  

３ 納付の方法  

 ①郵便振替の場合  

口座記号番号 ０１３６０－６－３７６４８  

     加入者名   岡山県立倉敷天城高等学校  

     ＊最寄りの郵便局にて振込取扱票（赤色）を使用してください。  

 

②現金での納付の場合  

     岡山県立倉敷天城高等学校 事務室に持参してください。  

受付時間（平日 9:00～16:00）  

 

４  募 集 期 間   令和元年８月９日（金）まで  

 

５  問い合わせ先  

      岡山県立倉敷天城高等学校 ハンドボール部顧問 丸川 勝己  

       ＴＥＬ：０８６－４２８－１２５１（平日９：００～１６：００）  

       ＦＡＸ：０８６－４２８－１２５３  

 

６ そ  の  他  

・岡山県立倉敷天城高等学校ハンドボール部を支援する会は、保護者会、学校で構成され、本

募金を行っています。  

・本募金の決算報告は、倉敷天城高等学校のホームページにて公開する予定です。また、決算

で残余金が生じた場合は、倉敷天城高等学校各部の活動を推進するために使用させていただ

きます。  

 

 

 

 

 

 

 



 


